СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАТАРСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение
21.09.2017г.                                                                                              N 25/71/1
с. Татарская Пишля
«О подготовке документации по проекту планировки территории, ограниченной улицами Лесная, Подгорная и существующей жилой застройкой с.Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с частью 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов Татарско – Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:

1. Принять решение о подготовке документации по проекту планировки территории, ограниченной улицами Лесная, Подгорная и существующей жилой застройкой с.Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Установить, что до назначения публичных слушаний по проекту планировки территории, физические и юридические лица вправе предоставлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки территории в Администрацию Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, по адресу: 431480, Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Татарская Пишля, ул.40 лет Победы, д.21А.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Р.Д.Шабаева.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде Администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения, а также на официальной сайте органов местного самоуправления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  Татарско - Пишлинского
сельского поселения
	        И.С.Овчинников